
llaw lad zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

o

ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 13 de Agosto de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.391/07
RES. D. Nº 295/07

VISTO:

La Res. C.D Nº 358/07 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir cargos de Alumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para asignaturas

del Opto. de Química;

CONSIDERANDO :

Que a fs. 15 las docentes Dra. Irene Lo111niczi de Upton y la Lic. Analía Boemo de llvento
miembros titulares de la Comisión Asesora para la asignatura Química Analítica Instrumental con
extensión a Química Analítica 11, expresan que para poder participar debe modificarse los Actos del
Sorteo de Temas y Oposición aprobado por Res.CD N 358/07, porque estarán ausentes de la ciudad
desde el 27 al 30 de agosto, motivo por el cual corresponde reformar el Cronograma de los mismos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( Ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: MODIFICAR los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para el cargo de
Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Química Analítica Instrumental con
extensión a Química Analítica JI, por las razones expuestas en el "considerando" de la presente el

que quedará redactado de la siguiente manera:

SORTEO DE TEMAS

Lunes 03 de Septiembre de 2.007 a horas 09,30

OPOSICIÓN

Miércoles 05 de Septiembre de 2.007 a horas 09,30

ARTICULO 2º: Hágase saber al Opto de Quí111ica y a los Integrantes de la Comisión Asesora,

publiquese en cartelera y RESÉRVESE.

DDN

- . GzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

,,C., .:~YAZLLE
SECRE! IO ACA 'MICO

FACULTAD DE[CIENCIAS EXACTAS

Ing. NORBERTOE#

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


